
01/13 1.571.622,57     314.324,51        17.911,80               296.412,71         255.733,37           40.679,34           40.679,34                 

02/13 10.445.734,53   2.089.146,91     34.407,44               2.054.739,47      2.021.845,61        32.893,86           73.573,20                 

03/13 2.763.485,27     552.697,05        31.058,42               521.638,63         559.337,55           37.698,92-           35.874,28                 

04/13 1.428.980,01     285.796,00        30.881,60               254.914,40         261.121,80           6.207,40-             29.666,89                 

05/13 1.343.381,73     268.676,35        29.100,89               239.575,46         217.452,07           22.123,39           51.790,27                 

06/13 1.479.001,13     295.800,23        33.006,09               262.794,13         297.586,79           34.792,66-           16.997,61                 

07/13 1.446.175,36     289.235,07        31.215,43               258.019,64         261.307,54           3.287,90-             13.709,71                 

08/13 1.321.593,37     264.318,67        36.037,23               228.281,41         213.184,55           15.096,86           28.806,57                 

09/13 1.359.561,35     271.912,27        25.879,72               246.032,55         263.040,35           17.007,80-           11.798,77                 

10/13 1.871.559,54     374.311,91        40.004,94               334.306,97         243.924,14           90.382,83           102.181,60               

11/13 1.514.481,37     302.896,27        29.801,43               273.094,84         226.811,24           46.283,60           148.465,21               

12/13 1.807.628,39     361.525,68        74.840,70               286.684,97         165.939,33           120.745,64         269.210,85               

Totais 28.353.204,62   5.670.640,92     414.145,69             5.256.495,19      4.987.284,34        269.210,85         

30.794,89           300.005,74               

300.005,74               

30.794,89           300.005,74               

32.757,21           267.248,53               

14.776,82           252.471,71               

252.471,71               

252.471,71               

47.534,03           252.471,71               

252.471,71               

252.471,71               

-                     252.471,71               

31/12/2013 252.471,71               

Ordem dos Advogados do Brasil - Seção do Paraná

Composição Cota Estatutária - CAIXA DE ASSISTÊNCIA DOS ADVOGADOS

1 - Conta Corrente de 2013

Saldo contábil em

Mês Base de cálculo Cota Estatutária
Despesas 

compartilhadas
Saldo Valor repassado Saldo a repassar

Saldo acumulado a 

repassar 2013

2 - Saldos de anos anteriores a repassar

Ano Referência Saldo a repassar
Saldo acumulado a 

repassar

2012 Saldo cota estatutária Caixa Assistência

Totais

3 - Repasses e correções feitos em 2013 de anos anteriores

Ano Referência Valor
Saldo acumulado a 

repassar

Totais

2012

2012

Regularização de despesas compartilhadas em 2012

Pgto cota estatutária de 2012 em 01/02/2013

Totais

4 - Auxílio financeiro para obra e outros durante o ano de 2013

Ano Referência Valor
Saldo acumulado a 

repassar


